

**PROTOKÓŁ NR 86/20**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 15 września 2020 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło trzech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,  
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,  
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górską - Skarbnik Powiatu,  
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2021 rok i wytycznych do opracowania wieloletniej prognozy finansowej.
3. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd trzema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Pani Skarbnik wyjaśniła, iż w odniesieniu do uchwały w sprawie wytycznych na 2020 rok zmianie uległ wskaźnik przyjęty w założeniach do opracowania budżetu państwa na 2021 rok, inflacja wynosić będzie 1,8 %. Ponadto wskazała, iż uchwała zakłada wytyczne do przygotowania projektu budżetu na 2021 rok po stronie dochodów, wydatków oraz wieloletniej prognozy finansowej.

Pan Przewodniczący poinformował, iż wytyczne zostaną przesłane do kierowników jednostek oraz kierowników wydziałów tut. Starostwa.

Zarząd trzema głosami „za” podjął uchwałę Nr 75/20 w sprawie wytycznych do opracowania materiałów planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2021 rok i wytycznych do opracowania wieloletniej prognozy finansowej.

**Ad.3.**

Pan Sekretarz poinformował, iż odnośnie projektu uchwały Rady w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej, Powiat uzyskał już pozytywne opinie wszystkich sąsiednich powiatów oraz gmin przez które przebiega droga, natomiast pozostała tylko kwestia uzyskania opinii Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 10<sup>50</sup> – 10<sup>55</sup>.

Protokolant:

Iwona Szafrąńska

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski